

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022  
Processo Administrativo Nº 033/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: BRUNO CAMILO FRANÇA DE ABREU  
Data de Publicação: 20/04/2022 16:59:57

|   |             |                               |   | TOTAL DO PROCESSO: 2.241.796,00 |
|---|-------------|-------------------------------|---|---------------------------------|
| <b>V3 TECNOLOGIA</b>  |             |                               | <b>43.861.654/0001-12</b>                 | <b>717.750,00</b>               |
| <b>LOTE 1</b>   | Quant.: 1   | Num: 058                      | 8.250,00                                  | <b>Total: 717.750,00</b>        |
| Item: 1   | Unidade: UN | Marca: Dell                   | Modelo: Optiplex 3090 SFF                 |                                 |
| Descrição: COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA                                       |             |                               |   |                                 |
| Quantidade: 87  |             | <b>Valor Unit.: 8.250,00</b>  | Total Item: 717.750,00                    |                                 |
| <b>SIPVOX TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA</b>   |             |                               | <b>09.193.427/0001-28</b>                 | <b>216.000,00</b>               |
| <b>LOTE 2</b>   | Quant.: 1   | Num: 019                      | 36.000,00                                 | <b>Total: 216.000,00</b>        |
| Item: 1   | Unidade: UN | Marca: DIGISONIC              | Modelo: DIS 4K                            |                                 |
| Descrição: DISPLAY INTERATIVO 75 POLEGADAS - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA                                   |             |                               |   |                                 |
| Quantidade: 6   |             | <b>Valor Unit.: 36.000,00</b> | Total Item: 216.000,00                    |                                 |
| <b>MIKROMIX SISTEMAS COPIATIVOS LTDA EPP</b>  |             |                               | <b>03.260.448/0001-32</b>                 | <b>33.596,00</b>                |
| <b>LOTE 3</b>   | Quant.: 1   | Num: 087                      | 8.399,00                                  | <b>Total: 33.596,00</b>         |
| Item: 1   | Unidade: UN | Marca: KYOCERA                | Modelo: ECOSYS M5526cdw garantai 36 meses |                                 |
| Descrição: IMPRESSORA LASER COLOR MULTIFUNCIONAL - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA                             |             |                               |   |                                 |
| Quantidade: 4   |             | <b>Valor Unit.: 8.399,00</b>  | Total Item: 33.596,00                     |                                 |
| <b>VANGUARDA INFORMATICA LTDA EPP</b>   |             |                               | <b>27.975.551/0001-27</b>                 | <b>414.800,00</b>               |
| <b>LOTE 4</b>   | Quant.: 1   | Num: 023                      | 6.800,00                                  | <b>Total: 414.800,00</b>        |
| Item: 1   | Unidade: UN | Marca: Lenovo                 | Modelo: E14 + Acessórios                  |                                 |
| Descrição: NOTEBOOK - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA  |             |                               |   |                                 |
| Quantidade: 61  |             | <b>Valor Unit.: 6.800,00</b>  | Total Item: 414.800,00                    |                                 |
| <b>MICROSENS S.A</b>  |             |                               | <b>78.126.950/0011-26</b>                 | <b>822.150,00</b>               |
| <b>LOTE 5</b>   | Quant.: 1   | Num: 067                      | 2.610,00                                  | <b>Total: 822.150,00</b>        |
| Item: 1   | Unidade: UN | Marca: Samsung                | Modelo: GALAXY TAB S6 LITE SM-P615N       |                                 |
| Descrição: TABLET 4G, BLUETOOTH, ANDROID 10.0 64GB, 8MP, TELA DE 10.4' CINZA - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA |             |                               |   |                                 |
| Quantidade: 315   |             | <b>Valor Unit.: 2.610,00</b>  | Total Item: 822.150,00                    |                                 |
| <b>HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI</b>  |             |                               | <b>27.703.597/0001-97</b>                 | <b>37.500,00</b>                |
| <b>LOTE 6</b>   | Quant.: 1   | Num: 056                      | 1.250,00                                  | <b>Total: 37.500,00</b>         |
| Item: 1   | Unidade: UN | Marca: TES                    | Modelo: TEM120VA                          |                                 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM  
POTIM-SP**

Descrição: TELA PARA PROJEÇÃO ELÉTRICA 120 POLEGADAS - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 30

**Valor Unit.: 1.250,00**

Total Item: 37.500,00

---

---

**PREGOEIRO:** BRUNO CAMILO FRANÇA DE ABREU